Муниципальное автономное учреждение

 «Городской Дворец культуры» муниципального

образования городского округа «Ухта»
МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта»
                                                                  ПРИКАЗ

                                                                   г. Ухта

От  25.12.2020 года                                                                                   № 75-од
«О назначении лица, ответственного

за профилактику коррупционных

и иных  правонарушений»

            В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта», в области коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Назначить  Шихмуратову Нину Михайловну, специалиста по кадрам.
   ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

   правонарушений в МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта».
           2. В случае временного отсутствия Шихмуратовой Нины Михайловны,

   специалиста по кадрам (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за

   работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  МАУ

   «Городской ДК» МОГО «Ухта» назначить  Гуменюка Сергея Сергеевича, зав.

   отделом по организации зрелищных мероприятий.
            3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.
                            Директор
О.В.Быкова
С приказом ознакомлены:
_______________________  Н.М.Шихмуратова          «______»_______________20___г.

_______________________  С.С.Гуменюк                    «______»_______________20___г.

PAGE